
ZARZĄDZENIE NR 94/2012
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 10 sierpnia 2012 r.

w sprawie nabycia na mienie komunalne gminy nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r – Nr 142 poz. 
1591 ze zmianami) oraz w wykonaniu Uchwały Nr XVII/65/2007 Rady Gminy w Grębocicach z dnia 20 listopada 
2007 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Nabyć nieodpłatnie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy we Wrocławiu następujące 
nieruchomości: 

1. wpisany do KW LE1G/00028393/4, lokal mieszkalny nr 5 o pow. użytkowej 28,00m2 wraz z piwnicą 
o powierzchni 6,00m2, przynależną do niego komórką gospodarczą o pow. 30,25m2 i udziałem wynoszącym 
115/1000 we własności budynku mieszkalnego i w działce nr 666/6 o pow. 0,0946ha, w miejscowości Żabice 
obręb Rzeczyca. 

2. udział wynoszący 1/12 w nieruchomości zabudowanej budynkiem gospodarczym – działka nr 666/9 o pow. 
0,2245 w obrębie Rzeczyca, KW LE1G/00028395/8, 

3. wpisany do KW LE1G/00028389/4 lokal mieszkalny nr 3 o pow. użytkowej 65,70 m2 w miejscowości 
Rzeczyca nr 2B, wraz z przynależną piwnicą o pow. 14,50 m2, komórką gospodarczą o pow. 12,00m2 i udziałem 
wynoszącym 498/10000 we własności budynku i w działce nr 255/15 o pow. 0,1386 ha w obr. Rzeczyca, 

4. udział wynoszący 1/14 w nieruchomości zabudowanej budynkiem gospodarczym – działka nr 255/11, 
o pow. 0,0693 ha w obr. Rzeczyca, KW LE1G/00028386/2. 

5. wpisany do KW LE1G/00030898/1 : 

- lokal mieszkalny nr 5 o pow. użytkowej 41,90 m2 w miejscowości Czerńczyce 14A wraz z przynależną piwnicą 
o pow. 2,50 m2, pomieszczeniem gospodarczym o pow. 16,50 m2 i udziałem wynoszącym 54/1000 we 
własności budynku i w działce nr 14/19 o pow. 0,4763 ha w obr. Czerńczyce, 

- lokal mieszkalny nr 7 o pow. użytkowej 28,50 m2 w miejscowości Czerńczyce 14A wraz z przynależną piwnicą 
o pow. 2,50 m2, pomieszczeniem gospodarczym o pow. 16,50 m2 i udziałem wynoszącym 43/1000 we 
własności budynku i w działce nr 14/19 o pow. 0,4763 ha w obr. Czerńczyce, 

- lokal mieszkalny nr 15 o pow. użytkowej 28,50 m2 w miejscowości Czerńczyce 14A wraz z przynależną 
piwnicą o pow. 4,30 m2, pomieszczeniem gospodarczym o pow. 16,50 m2 i udziałem wynoszącym 43/1000 we 
własności budynku i w działce nr 14/19 o pow. 0,4763 ha w obr. Czerńczyce, 

6. wpisany do KW LE1G/00030930/8, lokal mieszkalny nr 2, o pow. użytkowej 28,39 m2 w miejscowości 
Czerńczyce 19 wraz z przynależną piwnicą o pow. 9,20 m2, pomieszczeniem gospodarczym o pow. 14,50 m2 
i udziałem wynoszącym 29/100 we własności budynku i w działce nr 17/14 o pow. 0,1467 ha w obr. Czerńczyce. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Zagospodarowania Przestrzennego, Ochrony 
Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 195/2011 Wójta Gminy Grębocice z dnia 23 listopada 2011r w sprawie nabycia 
na mienie komunalne gmin nieruchomości. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 sierpnia 2012 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: E8E24927-0C7D-4853-AB6F-8C871EA4AD83. Podpisany



 

Wójt Gminy Grębocice 

Roman Jabłoński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: E8E24927-0C7D-4853-AB6F-8C871EA4AD83. Podpisany




